
Odstoupení od smlouvy o dílo č.  1179-2014-505101 

O b j e d n a t e l: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro Jihočeský kraj 

ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH 

Z h o t o v i t e l :  GEODING, spol. s r.o. 

Adresa: Na Pankráci 1597/76, 140 00 Praha 4 

Zastoupený: Ing Jiřím Prokopem, jednatelem a 

 Ing. Marcelou Benešovou, jednatelkou 

Bankovní spojení: KB a.s. 

Číslo účtu: 32347711/0100 

IČ/DIČ: 002 05 541 / CZ00205541 

ID DS: dmvvfy5 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, pod č.j. C 87968 

  
Na základě smlouvy o dílo č. 1179-2014-505101 ze dne 8. 12. 2014 uzavřené podle § 2566 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 se zhotovitel zavázal 

k provedení díla „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Klášter“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a 

zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě. 

Vzhledem k tomu, že je zhotovitel od 20. 2. 2018 v prodlení s prováděním hlavního fakturačního celku 

Návrhové práce oproti harmonogramu (příloha č. 1 ke smlouvě o dílo) a k odstranění nedostatků 

nedošlo ani po opakovaných jednáních, při kterých byly stanoveny náhradní termíny plnění, odstupuje 

objednatel v souladu s čl, 9.2. od výše uvedené smlouvy o dílo ke dni 6. 6. 2022 tak, jak bylo projednáno 

se zhotovitelem na kontrolním dnu dne 6. 6. 2022. 

Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva objednatele na zaplacení sankcí za nesplnění hlavního 

fakturačního celku Návrhové práce ve sjednaném termínu, které ke dni odstoupení od smlouvy činí 

175 473,65 Kč za 1199 dnů prodlení. 

Objednatel neuplatňuje smluvní pokutu podle bodu 9.10. smlouvy o dílo ve výši 10% z ceny díla. 

Objednatel a zhotovitel sepsali protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. 

Objednatel převzal a uhradil zhotoviteli práce v rámci hlavního fakturačního celku Přípravné práce a v 

rámci hlavního fakturačního celku Návrhové práce dílčí části 2.1., 2.2., 2.3. Vypracování plánu 

společných zařízení. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků ve fakturačním celku 2.4., 

Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ ve fakturačním celku 2.5. a Zpracování mapového 

díla ve fakturačním celku 3.1. nebylo zhotovitelem vyhotoveno. 

 

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení tohoto oznámení o odstoupení. 

 

V Českých Budějovicích, dne 1. 7. 2022 

 

 

…………………………………….. 
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.  
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 



Datová schránka: z49per3, Státní pozemkový úřad, Husinecká 
1024/11a, 13000 Praha 3, CZ

Doručenka datové zprávy
Předmět: Odstoupení od smlouvy - KoPÚ Klášter

ID zprávy: 1056767478

Datum a čas dodání: 01.07.2022 v 09:30:45

Datum a čas doručení: 07.07.2022 v 09:16:09

Adresát: GEODING, spol. s r.o., Na Pankráci 1597/76, 14000 Praha 4, CZ

ID schránky: dmvvfy5

Zmocnění: Nezadáno

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: SPU 232846/2022

Naše spisová značka: 2VZ10499/2013-505101/117

Vaše číslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Události zprávy:

01.07.2022 v 09:30:44 EV0: Datová zpráva byla podána.

01.07.2022 v 09:30:45 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li 
příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu 
veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

07.07.2022 v 09:16:09 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č. 
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné 
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu 
veřejné moci není dotčeno.




